Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования Центр творчества ПРИКАЗ

| № 39 | от 04 марта 2024г. |
|--------------------------------|---|
| | с. Красное |
| «о назначении ответственного з | ва сайт МБОУ ДО ЦТ» |
| | Приказываю: |
| Миндрина Кирилла Павл | овича - звукооператора МБОУ ДО ЦТ - |
| назначить ответственным за соз | здание и регулярное обновление интернет |
| сайта МБОУ ДО ЦТ. | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| Директор МБОУ ДО ЦТ: | Е.С. Миндрина |
| | |
| | |
| С приказом ознакомлен: | |
| | |
| | |